
Protokół nr LXXXII 

Rady Miejskiej w Mogielnicy 

w dniu 13 października 2023 r. 

 

Obrady rozpoczęto 13 października 2023 o godz. 08:00, a zakończono o godz. 08:33 tego 

samego dnia. Obradom przewodniczył Grzegorz Michalski. W posiedzeniu wzięło udział 12 

członków. 

1. Otwarcie. Stwierdzenie kworum. 

 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski: Dzień dobry, witam Państwa bardzo serdecznie. 

Witam Szanownego Pana Burmistrza, witam Szanownych Radnych, witam Kierownika Biura 

Rady. Szanowni Państwo, dzisiaj mamy LXXXII sesję Rady Miejskiej w Mogielnicy, sesję 

nadzwyczajną. 

Następnie odczytał wniosek złożony przez Pana Burmistrza o zwołanie sesji nadzwyczajnej,  

porządek sesji oraz poprosił radnych o potwierdzenie kworum. 

 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski:  Przystępujemy Szanowni Państwo do powołania 

sekretarza obrad dzisiejszej sesji. Na sekretarza obrad chciałbym zgłosić radnego Jana 

Marciniaka. Czy radny wyraża zgodę? Wyraża radny zgodę. Czy są jakieś inne kandydatury? 

Nie widzę, więc proszę o wprowadzenie danych i przystąpimy do głosowania nad 

powołaniem sekretarza obrad 

 

Głosowano w sprawie: 

powołania Sekretarza obrad. Zgłoszono kandydaturę radnego Jana Marciniaka za jego zgodą. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr Nejman, Piotr Radecki , 

Bogdan Sawicki  

NIEOBECNI (3) 

Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Włodzimierz Wasiak 

 

3. Podjęcie uchwały zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i 

Miasta Mogielnica na lata 2023-2027. 

 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

   Burmistrz Sławomir Chmielewski : Proszę Państwa, w tym zadaniu najważniejsza sprawa w 

zasadzie jedyna, która dotyczy tego problemu to jest przesunięcie rozliczenia chodnika w 



ulicy Stegny na przyszły rok. No informacja przyszła w takim czasie, że mamy w tej chwili 

prawie połowę października. Czy zrealizujemy? Nie wiadomo. W związku z tym musimy 

przesunąć prawdopodobieństwo realizacji tego zadania na przyszły rok. Gdyby łaskawcy 

przekazali nam wcześniej informację, to oczywiście zadanie byłoby dawno zrobione, 

rozliczone. A tak, no dotacja przyznana w połowie października jest za późno po prostu. I z 

tego powodu jest ta zmiana w budżecie tutaj. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy i 

Miasta Mogielnica na lata 2023-2027. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr Nejman, Piotr Radecki , 

Bogdan Sawicki  

NIEOBECNI (3) 

Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Włodzimierz Wasiak 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r. 

 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 r..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr Nejman, Piotr Radecki , 

Bogdan Sawicki  

NIEOBECNI (3) 

Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Włodzimierz Wasiak 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej Św. 

Floriana Męczennika w Mogielnicy. 

 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej Św. 

Floriana Męczennika w Mogielnicy..  

 

 



Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr Nejman, Piotr Radecki , 

Bogdan Sawicki  

NIEOBECNI (3) 

Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Włodzimierz Wasiak 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Wszystkich Świętych w Michałowicach. 

 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej pw. 

Wszystkich Świętych w Michałowicach. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr Nejman, Piotr Radecki , 

Bogdan Sawicki  

NIEOBECNI (3) 

Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Włodzimierz Wasiak 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej Św. 

Floriana Męczennika w Mogielnicy. 

 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii Rzymskokatolickiej Św. 

Floriana Męczennika w Mogielnicy. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr Nejman, Piotr Radecki , 

Bogdan Sawicki  

NIEOBECNI (3) 

Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Włodzimierz Wasiak 



8. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

 

Przewodniczący Grzegorz Michalski odczytał projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

podjęcia uchwały w sprawie w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Sławomir Baran, Irena Bogdan, Halina Budzik, Adam Jagieliński, Stanisław Kępka, Edward 

Kieszek, Jan Marciniak, Jerzy Marczak, Grzegorz Michalski, Piotr Nejman, Piotr Radecki , 

Bogdan Sawicki  

NIEOBECNI (3) 

Agnieszka Malinowska, Wiesław Małek, Włodzimierz Wasiak 

 

9. Sprawy bieżące, interpelacje radnych. 

 

Nie zgłoszono. 

 

10. Sprawy mieszkańców. 

 

Nie zgłoszono. 

 

11. Zakończenie obrad. 

 

   Przewodniczący Grzegorz Michalski:  Szanowni Państwo, dziękuję w takim razie za udział 

w dzisiejszej sesji nadzwyczajnej. Zamykam LXXXII sesję Rady Miejskiej w Mogilnicy. 

Życzę miłego dnia. Wszystkiego dobrego. Dziękuję bardzo za udział w sesji. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołował               Sekretarz obrad  Przewodniczący obrad 

Grzegorz Frasoński              Jan Marciniak   Grzegorz Michalski  


